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Tedarikçi Davranış Kuralları 
 

Giriş 
 
Webasto SE ve bağlı iştirakleri yani Webasto SE’nin doğrudan ya da dolaylı olarak çoğunluk his-
sesine (%50 üzerinde hisse) sahip olduğu kuruluşlar (“Webasto”) küresel ölçekte yürüttükleri ticari 
faaliyetlerde dürüstlük, etik davranış ve uygunluk taahhüdünde bulunurlar. Webasto’nun kurum içi 
Davranış Kuralları (“COC”) uyumlu, emniyetli, saygılı ve çevreye duyarlı bir çalışma ortamı sağla-
maya yönelik standartları belirler. 
 
Webasto’ya hizmet ve/veya mal sağlayan tüm sözleşmeli ortaklar (“Tedarikçi(ler)”) başarımızın 
asli birer unsurudur ve davranışları doğrudan Webasto’ya da yansır. Webasto, Tedarikçileriyle sür-
dürülebilir ve işbirliği ile güvene dayalı ilişkiler sürdürür. Webasto yalnızca temel değerlerimizi pay-
laşan Tedarikçilerle ortaklık kurmaya çalışır ve Tedarikçilerin sürekli gelişimi ile Tedarikçiler ve alt 
tedarikçilerinin istikrarlı bir şekilde yönetilmesi yoluyla Webasto’nun sürdürülebilirlik performansını 
iyileştirmeyi hedefler. Bu yüzden Webasto, Tedarikçilerden Webasto Tedarikçilerine yönelik Teda-
rikçi Davranış Kuralları (“SCOC”) çerçevesinde belirlenen tüm düzenlemeleri kabul etmelerini ister. 
 
SCOC, Webasto’nun Tedarikçilerinden taahhüt etmesini beklediği minimum standartları belirler. 
SCOC, yeni bir Tedarikçi seçimi ve önceden seçilmiş Tedarikçilerin listelenmesi için büyük önem 
teşkil eden etik, çevresel ve sosyal kriterler gibi ilave gereklilikleri yansıtırken COC’yi temel alır. 
Webasto, Tedarikçilerinin yanı sıra ilgili çalışanlar, alt yükleniciler ve alt tedarikçilerden de tedarik 
zincirlerinde söz konusu SCOC gerekliliklerinin karşılanmasını sağlamalarını bekler. 
 
Webasto için bir Tedarikçinin sosyal ve çevresel performansını doğrudan veya dolaylı olarak 
üçüncü bir taraf aracılığıyla düzenli olarak değerlendirebilmek elzemdir. Bu değerlendirme çevre, 
çalışanlara yönelik uygulamalar, adil ticari uygulamalar ve sürdürülebilir satın alma hususlarını kap-
sar. Aynı zamanda risk tanımlaması ve denetlenecek tesislerin seçimi için de bu değerlendirmeye 
başvurulur. Tedarikçi bu tür değerlendirmelerin gerçekleştirilmesini kabul eder. 
 
SCOC, menşe ülkede yürürlükteki yerel yasalar ya da yönetmelikler uyarınca değişmiş hükümler 
içerebilir. Tedarikçi anlaşmaları sözleşme hüküm ve koşullarına tabi olsalar da bu SCOC ile söz-
leşme hüküm ve koşullarının çelişmesi durumunda, sözleşme anlaşmasında aksi belirtilmedikçe bu 
SCOC’deki yükümlülükler geçerli olur. Webasto, bu SCOC’ye sıkı bağlılık gösteren Tedarikçilerle 
ilişkiler kurmak ve bu ilişkileri sürdürmek ister, ancak Tedarikçinin SCOC’nin bir bölümünü veya 
hükmünü ihlal ettiğinin Webasto tarafından tespit edildiği durumlarda, sözleşmeyi veya anlaşmayı 
feshetme hakkını saklı tutar. 
 
Webasto, Tedarikçimiz olarak sizden SCOC’ya hâkim olmanızı ve gündelik işlerinizde bunu göz 
önünde bulundurmanızı bekler, zira üstün itibarımız bir yandan da ticari faaliyetlerimizdeki dürüst-
lüğümüze dayanır. 
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1. Sosyal ilkeler 
 

Tedarikçiler, tüm ticari ilişkilerinde bu SCOC’nin aşağıda belirtilen sosyal ilkelerine kendi şir-
ketleri ve tedarik zincirleri bünyesinde uyulmasını sağlar. Tedarikçi, Webasto için değer zinci-
rinde insan haklarına olumsuz etkilerinden endişe edilebilecek ürün veya hizmetler sağladığı 
sürece, şirketinde insan hakları durum tespiti için süreçler (örn. insan hakları durum tespiti 
süreci) geliştirmeyi ve bu temelde insan haklarıyla ilişkili sistematik ve uygun durum tespiti 
tedbirleri almayı taahhüt eder. Bu bağlamda, örneğin 16 Temmuz 2021 tarihli Alman Tedarik 
Zincirinde Kurumsal Durum Tespit Yükümlülükleri Yasası (“SCDDA”) gibi Tedarikçiyi ilgilen-
diren ulusal durum tespiti yasaları ve BM İş Dünyası ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri (bundan 
sonra “BM Rehber İlkeleri” denilecektir) ile ilgili OECD Rehber İlkeleri ve Prensipleri gerekli-
likleri belirleyicidir. Yukarıda belirtilen durum tespiti eylemlerine göre Tedarikçi, bu tedbirlerin 
uygunluğunu ve kapsamını şirketinin büyüklüğüne ve cirosuna, ürün veya hizmetin türü ile 
kökenine ve içerdiği hammaddelere, bilhassa da risklerine göre şekillendirir. 
 

1.1 İnsan hakları 
 

Tedarikçi, insan haklarının yeterince korunmadığı coğrafyalar dahil olmak üzere her yerde 
yürüttüğü tüm ticari faaliyetlerinde insan haklarına riayet etme taahhüdünde bulunur. Teda-
rikçi, temel insan hakları ihlallerine ilişkin suç ortaklığı veya gizli anlaşma yapılmasını önle-
meye yönelik tedbirler almayı kabul eder. Tedarikçi, tüm tedarik zinciri boyunca insan hakla-
rına riayet etme sorumluluğunu yerine getirmeyi taahhüt eder. Tedarikçi özellikle de 1948 ta-
rihli BM İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, SCDDA, BM Rehber İlkeleri ve ilgili OECD 
Rehber İlke ve Prensiplerine uymayı taahhüt eder. 

 

1.2 Örgütlenme özgürlüğü ve toplu sözleşme hakkı 
 

Tedarikçi, yürürlükteki yerel yasalara uygun olarak dünya genelinde geçerli tüm çalışanların 
kendi seçtikleri sendikaları kurma ve bunlara üye olma haklarını kabul eder ve sendika bağım-
sızlığı ve çoğulculuğunu korumayı taahhüt eder. Tedarikçi, herkes için toplu sözleşmeyi teşvik 
etmeyi taahhüt eder. Tedarikçi, sendika üyeleri ile liderlerini korumayı ve her türlü sendika 
karşıtı ayrımcılıktan uzak durmayı da taahhüt eder. Tedarikçi, bunlarla sınırlı kalmamak üzere 
aşağıdaki kurallara (“Kurallar”) riayet etmeyi taahhüt eder: 

 

• ILO Örgütlenme Özgürlüğü ve Örgütlenme Hakkının Korunması Sözleşmesi, 1948 (No. 
87), 

• ILO Örgütlenme ve Toplu Sözleşme Hakkı Sözleşmesi, 1949 (No. 98),  

• 19 Aralık 1966 tarihli Medeni ve Siyasi Haklara İlişkin Uluslararası Sözleşme madde 22 
ve 19 Aralık 1966 tarihli Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklara İlişkin Uluslararası Söz-
leşme madde 8 ve 

• ILO İşçi Temsilcileri Sözleşmesi, 1971 (No. 135). 
 

Tedarikçi, çalışanlarını Kurallardan kaynaklanan hakları konusunda bilgilendirir. 
 
Tedarikçi, yöneticilerini Kurallardan doğan hakları hiçbir kısıtlamaya gitmeden uygulamalarını 
sağlayacak şekilde eğitir. Ayrıca, toplu sözleşme için net kurallar ve çerçeve koşulları belirler 
ya da bu hakların yasayla güvence altına alınmaması halinde alternatif yöntemler geliştirir. Bu 
ilave kurallar tüm çalışanlar için de geçerli olmalıdır. 

 

1.3 Zorla çalıştırma ve zorunlu çalışma yasağı 
 

Tedarikçi, iş yerinde zorla, borçların ödenmesi karşılığında veya ödünç çalıştırma, gönülsüz 
veya sömürü amaçlı hapishane işçiliği, kölelik, kölelik benzeri işçilik, hizmetkârlık veya aşırı 
ekonomik ya da cinsel sömürü ve aşağılama ya da insan ticareti gibi başka tahakküm veya 
baskı biçimlerini uygulamayacaktır. Tedarikçi, işçinin çalıştığı tesisteki hareket özgürlüğüne 
hiçbir şekilde makul olmayan kısıtlamalar getirmeyecektir. Her işçiye, üzerinde anlaşılan temel 
istihdam koşullarının bir kaydı, kendi ana dilinde ya da taraflarca seçilen başka bir dilde veri-
lecektir. İşe alım sürecinde ücret veya masraflardan kesinti yapılarak ya da ücret talep edilerek 
işçilere mali yük getirilemez. Tedarikçi, kimlik belgelerini alıkoyarak veya işçilerin iradesine 
karşı başka tedbirler alarak işçilerinin hareketlerini kısıtlayamaz. Tedarikçi en başta aşağıdaki 
kurallara uymayı taahhüt eder: 
 



4 

 
Son güncelleme: Mayıs 2023 

 

• ILO Zorla Çalıştırma Sözleşmesi, 1930 (No. 29), 

• ILO Zorla Çalıştırmanın Kaldırılması Sözleşmesi, 1957 (No. 105), 

• ILO En Kötü Biçimlerdeki Çocuk İşçiliğinin Yasaklanması Sözleşmesi, 1999 (No. 182), 
ve 

• ILO Zorla Çalıştırma Sözleşmesi Protokolü (1930), 2014. 
 
Tedarikçi işe alım, terfi ve işten çıkarma uygulamalarına ilişkin prosedürleri belirleyen net po-
litikalara sahip olmalıdır. Tedarikçi ayrıca iş gücü ve hem kurum bünyesinde hem de istihdam 
ofisleri ve işe alım görevlileri gibi üçüncü taraflarca gerçekleştirilen işe alım uygulamalarını 
nasıl izlediğini ve gerekli kayıtları nasıl tuttuğunu belirtmelidir. Çalışma koşulları ve iş sözleş-
meleri yazılı olarak net bir şekilde belgelenmelidir. 

 

1.4 Çocuk işçiliği yasağı 
 

Tedarikçi, kendi şirketi bünyesinde ve tedarik zincirindeki tedarikçilerinde çocuk işçiliğine ka-
tiyen müsamaha gösterilmemesini sağlar. Tedarikçi, dünya genelinde çocuk işçiliğinin, yani 
zorunlu eğitimi tamamlama yaşının, söz konusu ülkedeki asgari istihdam yaşının veya 15 ya-
şın altındaki herhangi bir kişinin (hangisi daha yüksekse) çalıştırılmamasına yardımcı olmayı 
taahhüt eder. Yasal asgari istihdam yaşından büyük ancak 18 yaşından küçük kişiler, gece 
vardiyaları ve fazla mesai dahil olmak üzere sağlıklarını ya da güvenliklerini riske atabilecek 
işlerde çalıştırılamazlar. Tedarikçi bu amaçla, bunlarla sınırlı kalmamak üzere çalışanların ve 
başvuruda bulunanların yaş verilerini kontrol etmeyi ve aşağıdaki kurallara uymayı taahhüt 
eder: 

 

• ILO Asgari Yaş Sözleşmesi, 1973 (No. 138), 

• BM Çocuk Hakları Sözleşmesi, 1989 ve 

• ILO En Kötü Biçimlerdeki Çocuk İşçiliğinin Yasaklanması Sözleşmesi, 1999 (No. 182). 
 

Tedarikçi, ayrı bir politikayla kendi faaliyetlerinde ve tedarik zincirlerinde yukarıda belirtilen 
kurallara uygun bir şekilde çocuk işçiliğini yasaklayacaktır. Tedarikçi, bu gerekliliği yasal açı-
dan bağlayıcı sözleşmelere ve anlaşmalara entegre edecektir. 

 
Tedarikçi faaliyetlerinde çocuk işçi çalıştırıldığını tespit ederse, yalnızca çocukların istihda-
mına son vermekle kalmayacak, aynı zamanda çocukları uygun bir eğitim programına kaydet-
mek gibi uygun iyileştirici tedbirlerin alınmasını da sağlayacaktır. 
 

1.5 Çalışma saatleri ve ücretlendirme 
 
Tedarikçi, çalışma saatlerinin yerel yasalarca veya endüstri standartlarıyla belirlenmiş azami 
saatlerini, asgari molaları ve dinlenme sürelerini (hangisi daha yüksek koruma sağlıyorsa) aş-
madığı prosedürler uygulamayı taahhüt eder. Tedarikçi, işçilere yürürlükteki tüm ücret ve sos-
yal fayda yasalarına, fazla mesai saatlerine ve yasal olarak zorunlu sosyal faydalara mukabil 
ücret ödemeyi taahhüt eder. İşçilere, her ödeme dönemi için gerçekleştirilen işin gerçek kar-
şılığını teyit eder nitelikte ve yeterince ayrıntılı bilgi içeren bir ücret beyanı verilecektir. Teda-
rikçi en başta aşağıdaki kurallara uymayı taahhüt eder: 
 

• ILO Sanayide Çalışma Saatleri Sözleşmesi, 1919 (No. 1), 

• ILO Ticaret ve Büro İşlerinde Çalışma Saatleri Sözleşmesi, 1930 (No. 30), 

• ILO Eşit Ücret Sözleşmesi, 1951 (No. 100) ve 

• ILO Kısmi Zamanlı Çalışma Sözleşmesi, 1994 (No. 175). 
 

Ücretler ve sosyal faydalar, tam zamanlı istihdam için belirlenmiş ücret dikkate alınarak, uygun 
bir yaşam standardı sağlayıp sağlamadıklarının belirlenmesi için düzenli olarak gözden geçi-
rilecektir. Bunlar, sendikalarla müzakere edilerek ya da alternatif katılım biçimleri aracılığıyla 
kararlaştırılacaktır. 

 
Tedarikçi, sanayi girişimlerinde yasal asgari düzeyin üzerindeki ücret ve faydaları destekleye-
cektir. 
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1.6 Ayrımcılık ve taciz yasağı 
 

Tedarikçi, herkese eşit muamelede bulunurken ırk, renk, etnik köken, cinsiyet, cinsel kimlik, 
din veya inanç, yaş, engellilik, hamilelik, ebeveynlik, medeni durum, siyasi eğilim ve cinsel 
yönelime dayalı hiçbir ayrımcılık ve/veya tacizde bulunmayacak ya da bu tür uygulamalara 
karışmayacaktır. Cinsiyete bakılmaksızın eşit işe eşit ücret ilkesi uygulanacaktır. Tedarikçi, iş 
yerinde fırsat eşitliğini sağlamalı ve her türlü ayrımcılık ve tacizi yasaklamalı, kadın hakları 
dahil olmak ancak bununla sınırlı kalmamak üzere yürürlükteki ilgili yasalara uymalıdır. Teda-
rikçi buna mukabil düzenlemeleri benimsemeli ve tüm çalışanlara açıkça bildirmelidir. Yaşa-
nan ayrımcılık ve taciz vakalarına derhal son vermeli ve bunlardan etkilenenlerin koruyacak 
tedbirler almalıdır. Tedarikçi en başta aşağıdaki kurallara uymayı taahhüt eder: 
 

• ILO Eşit Ücret Sözleşmesi, 1951 (No. 100), 

• ILO Ayrımcılık (İş ve Meslek) Sözleşmesi, 1958 (No. 111), 

• BM Medeni ve Siyasi Haklara İlişkin Uluslararası Sözleşme, 1966 ve 

• BM Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklara İlişkin Uluslararası Sözleşme, 1966. 
 
Tedarikçi, yöneticilerin ve çalışanların özellikle de personele ilişkin kararlar alınırken ayrımcılık 
ve tacizin farkına varmaları ve bunları önlemeleri için uygun eğitimleri almalarını sağlayacaktır. 
Tüm çalışanlar ayrımcılık ve tacize karşı düzenli olarak duyarlılaştırılmalı ve örn. eğitimler 
aracılığıyla ihlallerin bildirilmesine yönelik süreçler açıklanmalıdır. 
 

1.7 Çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık 
 

Tedarikçi, farklılıklarına veya benzerliklerine bakmaksızın dünya genelindeki tüm çalışanları-
nın çeşitli beceri ve deneyimlerini desteklemeyi taahhüt eder. Tedarikçi, çalışanlar için eşitliği, 
adaleti, sosyal ve kültürel çeşitliliğe saygıyı teşvik edecek bir çalışma ortamı sağlamayı ve 
yürürlükteki yasalarda belirtildiği şekliyle hukuk dışı ayrımcılık, taciz ve aşağılamadan uzak 
durarak herkesi süreçlere katmayı taahhüt eder. Ayrıca tedarikçi, performans ve beceri bazlı 
gerçekleştirilen tüm eylem, görev ve angajmanlarında fırsat eşitliğine riayet eden bir işveren 
olmayı taahhüt eder. Tedarikçi, bunlarla sınırlı kalmamak üzere aşağıdaki kurallara riayet et-
meyi taahhüt eder: 

 

• ILO Yerli ve Kabile Halkları Sözleşmesi, 1989 (No. 169), 

• BM Yerli Halklar Hakları Bildirgesi, 2007 ve 

• Özel Güvenlik Hizmeti Sağlayıcıları İçin Uluslararası Davranış Kuralları, 2010. 
 

1.8 İş sağlığı ve güvenliği 
 

Tedarikçi, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamının yalnızca ürün ve hizmetlerin kalitesini ar-
tırmakla kalmayıp, üretimin sürekliliğinin ve çalışanların sağlığı ile moralinin de korunmasıyla 
sağlanacağını kabul eder. Dolayısıyla Tedarikçi, şirket içinde tüm sorumluluk seviyelerindeki 
çalışanların yanı sıra işçi ve yönetici temsilcilerinin de dahil olduğu etkin iş sağlığı ve güvenliği 
politikaları izlemeyi taahhüt eder. 
 
Bu en başta -gürültü testleri dahil olmak ancak bunlarla sınırlı kalmamak üzere- tanımlama, 
değerlendirme ve denetimler, önleyici bakım ve güvenli çalışma prosedürleri ile süregiden gü-
venlik eğitimlerine varana kadar, iş yerinde çalışanların sağlık ve güvenlik tehlikelerine maruz 
kalma riskini en aza indirmek amacıyla tanınmış ve sertifikalı bir iş sağlığı ve güvenliği yönetim 
sistemini (örn. ISO 45001 veya OHSAS 18001 uyarınca) devreye almayı, işletmeyi ve isten-
diğinde ilgili bir sertifikayla Webasto’ya bunun kanıtını sunmayı içerir. Tedarikçi, olası acil du-
rumların her türlü etkisini belirleyecek, değerlendirecek ve en aza indirecek ve eğitimler ile 
tatbikatlar dahil uygun acil durum hazırlık planlarını hayata geçirmeyi taahhüt edecektir. Ayrıca 
Tedarikçi, özellikle iş kazaları ve meslek hastalıkları, endüstriyel hijyen, makinelerin korun-
ması, sanitasyon, gıda ve barınmayla ilgili yerel yasalarca belirlenmiş geçerli tüm düzenleme-
lere, bununla sınırlı kalmamak üzere en başta aşağıdaki kuralla riayet etmeyi taahhüt eder: 

 

• ILO İş Sağlığı ve Güvenliği Sözleşmesi, 1981 (No. 155) ve 

• ILO İş Sağlığı ve Güvenliği Geliştirme Çerçevesi Sözleşmesi, 2006 (No. 187). 
 
 

Tedarikçi, hiçbir iş kazası ve hastalığı yaşanmaması amacıyla çalışma ortamını iyileştirmek 



6 

 
Son güncelleme: Mayıs 2023 

 

için sürekli gelişimi destekleyecektir. Tedarikçi, iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin politika ve yö-
nergelere sahip olacak ve iş kazaları ve hastalıklarının aslında önlenebilir olduğu durumlarda 
önleyici bir yaklaşımı teşvik edecektir. 
 
Tedarikçi, çalışanların güvenliğini sağlamak üzere düzenli denetimler gerçekleştirecek, kaza 
oranları, ölümler ve kayıp günler için iddialı hedefler belirleyecek ve bu konudaki ilerlemeleri 
yıllık bazda raporlayacaktır. Tedarikçi, çalışanlara yönelik tüm sağlık ve güvenlik eğitimlerini 
belgeleyecek ve çalışanların sağlık hizmetlerine erişimini sağlayacaktır. Bazı uygun tedbirler 
arasında tesis içi klinikler veya harici sağlık hizmeti sağlayıcılarına sevk sistemi sayılabilir. 

 

1.9 Kamu ve özel güvenlik güçlerinin kullanımı 
 

Tedarikçi, faaliyetlerini korumak adına kendi güvenlik güçlerini kullanıyorsa veya özel güvenlik 
hizmeti sağlayıcıları görevlendiriyorsa, bunların uluslararası olarak tanınan insan haklarına 
riayet etmesini sağlamalıdır. Tedarikçi, özel güvenlik hizmeti sağlayıcılarıyla sözleşme yap-
maz veya insan haklarına riayet etmeyen kamu güvenlik güçlerini kullanmaz.  

 
Tedarikçi, güvenlik güçlerinin insan haklarına saygılı bir şekilde görev yapmasını sağlamak 
üzere güvenlik ve insan haklarına ilişkin gönüllü ilkeleri aktif bir şekilde destekleyecektir. Te-
darikçi bu amaçla, insan hakları ihlalleriyle bağlantısı olabilecek kişileri belirlemek amacıyla, 
görevlendirilecek güvenlik güçleri için geçmiş taraması gibi uygun denetimler gerçekleştirme-
lidir. 

 
Tedarikçi, işe alınan tüm güvenlik personeline görevlerini yerine getirirken uymaları gereken 
insan hakları konusunda eğitim verecektir. 

 
Tedarikçi, özel veya kamu güvenlik güçlerinin neden olduğu insan hakları ihlallerini etkilerini 
işbirliği çerçevesinde giderecek ve bunların tekrarlanmasını önlemek üzere etkilenen kişilerle 
veya onların temsilcileriyle çalışacaktır. 
 

1.10 Arazi, su ve orman haklarının korunması, hukuk aykırı zorla tahliyelerin 
yasaklanması, azınlıklara ve yerli halklara saygı 

 
Tedarikçi arazi, orman ve su haklarına saygı gösterir ve hukuka aykırı ya da zorla tahliye 
uygulamalarına gitmeyeceğini ve arazi, orman ve/veya sulara hukuka aykırı bir şekilde el koy-
mayacağını taahhüt eder. Tedarikçi, özellikle de Tedarikçiye ait tesislerde yürütülen faaliyet-
lerden etkilenmeleri durumunda azınlıkların, yerel toplulukların ve yerli halkların haklarına 
saygı göstermeyi ve ticari faaliyetlerinin yerelde doğurduğu etkileri göz önünde bulundurmayı 
kabul eder. Tedarikçi, özellikle de azınlıkların, yerel toplulukların ve/veya yerli halkların sağ-
lıkları, güvenlikleri ve geçim kaynakları üzerindeki olası zararlı etkilerden kaçınmak için uygun 
tedbirler alır. Tedarikçi, azınlıkları, yerel toplulukları ve/veya yerli halkları hukuka aykırı bir 
şekilde yerlerinden etmeyecek ya da kendileri istemeden başka bir yere yerleşmelerine hu-
kuka aykırı yollarla katkıda bulunmayacaktır. 
 
Tedarikçi, faaliyetlerinde 169 numaralı Bağımsız Ülkelerdeki Yerli ve Kabile Halkları ILO Söz-
leşmesi’nde tanımlandığı şekliyle yerli halkların özgür, ön ve bilgilendirilmiş rıza gösterme il-
kelerine saygı göstermeli ve yerli halkların haklarına, sosyal ve kültürel miraslarına, çevresel 
ve ekonomik çıkarlarına riayet etmelidir. Bu, onları nasıl idare ettikleri dahil olmak üzere arazi, 
orman ve/veya su ve diğer doğal kaynaklarla olan bağlantılarını da içerir. Tedarikçi en başta 
aşağıdaki kurallara uymayı taahhüt eder: 
 

• Yerli ve Kabile Halkları Sözleşmesi, 1989 (No. 169). 
 

Başka bir yere yerleşimin gerekli olması halinde, bütün olumsuz sosyal ve ekonomik etkiler 
en aza indirilecek ve eski yaşam koşullarının yeniden edinilmesi sağlanacaktır. Tedarikçi, te-
darik zinciri dahilinde arazi, orman ve/veya su gaspına karşı sıfır tolerans politikası izleyecek-
tir. Ayrıca Tedarikçi, geçmişte kötüye kullanılmış arazi, orman ve/veya su için iyileştirici ted-
birler alacaktır.  
 
Tedarikçi, tüm faaliyetlerinde ve yerel topluluklarla iletişiminde kapsayıcılığa ve kültürel uy-
gunluğa riayet edecektir. Tedarikçi, başta azınlıklar ve yerli halklar olmak üzere yerel toplu-
luklarla şeffaf iletişim kuracak ve tüm etkileşimleri belgeleyecektir.  
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1.11 İnsan hakları savunucularının korunması 
  

Ürün veya hizmetlere ilişkin değer yaratma süreçleriyle bağlantılı olarak insan hakları savu-
nucuları için risklerin doğması durumunda, Tedarikçi insan hakları savunucularına yönelik her 
türlü sindirme, tehdit, ayrımcılık, taciz, karalama ve kriminalize etme girişimlerine karşı çıkmalı 
ve alt tedarikçilerinden de aynı tutumu sergilemesini istemelidir. 
 

2. Çevresel ilkeler 
 

Tedarikçi, bu SCOC’de belirtilen çevresel ilkelere uyulmasını sağlayacaktır. Tedarikçi özellikle 
de biyolojik çeşitliliği göz önünde bulundurmak, arazi kullanımını en aza indirmek, ormansız-
laşmadan kaçınmak ve su kalitesini korumak, su tüketimini en aza indirmek ve su yönetimini 
iyileştirmek için çaba harcamak dahil olmak ancak bunlarla sınırlı kalmamak üzere çevreyi 
korumaya yönelik sistematik bir yaklaşım benimsemelidir. Üretim malzemelerinin tedarikçileri, 
bir çevre yönetim sistemine sahip olmalı ve malzeme, mal ve enerji israfını en aza indirecek 
bir sistem tesis etmelidir. Tedarikçi, enerji performansını iyileştirmek için çaba harcayacak ve 
enerji tüketimini azaltmaya çalışacaktır. Tedarikçi, mümkün ve uygulanabilir olduğu sürece 
fosil enerji kaynakları gibi yenilenemeyen enerji kaynaklarına kıyasla güneş enerjisi, rüzgâr 
enerjisi, hidroelektrik, gelgit enerjisi, jeotermal enerji ve/veya biyokütle enerjisi %100 yeşil ve 
yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih edecektir. Tedarikçi, bu sistemleri düzenli olarak gözden 
geçirmeli ve fırsatlar ile risklerin, amaçlar ile hedeflerin güncel kalmasını ve sistemin yetkin 
çalışanlarca işletmesini sağlamalıdır. 

 

2.1 Çevreyi koruma, enerji azaltımı ve doğal kaynakları koruma 
 

Webasto, birinci sınıf ürünler üretmenin bir gereği olarak çevresel sorumluluğa riayet eder ve 
bunu üstlenir. Dolayısıyla Webasto, Tedarikçilerinden de ticari faaliyetlerinde aynı titizliği gös-
termelerini ve sorumluluk üstlenmelerini bekler. 
 
Tedarikçi, ticari faaliyet lokasyonları ile tesislerinin yönetimini çevreyi koruma ve çevresel 
enerjiyi sorumlulukla azaltma ilkeleri ile doğal kaynakları ve olası ilgili olumsuz etkileri göz 
önünde bulundurarak uygulamayı, sürdürmeyi ve sürekli iyileştirmeyi taahhüt eder. Tedarikçi, 
üretim süreçlerinin ve üretimde kullandığı tüm malzeme ve maddelerin yanı sıra prefabrike 
ürünlerin geçerli çevre düzenlemelerine ve bunları tamamlayan diğer çevre standartlarına uy-
gun olmasını sağlamalıdır. Ayrıca Tedarikçi, kendi üretimi ile tedarik zincirinin çevre açısından 
doğurduğu riskleri sistematik olarak belirlemeli ve ihtiyatlılık ilkesi gereğince çevresel tehlike-
leri ve oluşabilecek çevresel hasarı önlemek ya da bunları mümkünse en aza indirmek için 
gerekli tedbirleri almalıdır. 
 
Tedarikçi, yürürlükteki yerel yasaların ön gördüğü tüm çevresel izin, onay, sertifika ve tescilleri 
alacak, koruyacak, güncel tutacak, arşivleyecek ve yürürlükteki raporlama prosedürlerini uy-
gulayacaktır. 

 

2.2 Yeşil malzeme, kaynakların korunması, yeniden kullanım ve geri dönü-
şüm 

 
Webasto, Tedarikçilerinden enerji, hammadde ve su gibi kaynakları sorumlulukla ve tutumlu-
lukla kullanmalarını bekler. Tedarikçi özellikle de su tasarrufu amacıyla olası su çekimi ve 
boşaltımı süreçlerini yürürlükteki yasa ve yönetmelikler uyarınca sorumlulukla yönetecektir. 
Özellikle hammadde kullanımı konusunda endişeleri olan Webasto, Tedarikçilerinden 
Webasto’nun tüm tedarik zinciri boyunca ürünlerinin çevresel etkilerini azaltma çabalarını des-
teklemelerini bekler. Tedarikçi özellikle de 
 

• örn. ikincil hammaddeler ya da alternatif enerji aracılığıyla üretilen malzemeler önererek 
alternatif çevre dostu malzemelerin geliştirilmesini ve kullanılmasını, bu malzemelerin 
de etkin bir şekilde kullanılmasını teşvik etmeli ve 
 

• enerji ve su tüketimini azaltmaya ve sera gazı emisyonlarının düşürülmesi dahil olmak 
üzere çevreye salınımlarını önlemeye çalışmalıdır. 

 
 

Webasto, Tedarikçilerinden çevresel etkiler konusunda şeffaf olmalarını da bekler. Kendi 
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yürüttükleri faaliyetler ve tedarik zincirlerindeki sera gazı emisyonları ve malzeme kullanımıyla 
ilgili bilgiler talep üzerine Webasto’ya sağlanmalıdır (ayrıntılar için bkz. bölüm 2.3). 
 
Döngüsel ekonomiye geçişi destekleme taahhüdünde bulunan Webasto, ikincil hammaddele-
rin, geri dönüşümü kolay malzemelerin, yeniden kullanılan malzemelerin, ara montajların ve 
doğal kaynaklı malzemelerin kullanımına, malzeme verimliliğine ve kapalı döngü geri dönü-
şüm girişimlerine özellikle önem verir. Tedarikçi, olası tedbirler ve iyileştirmeler önererek 
Webasto’nun bu konudaki faaliyetlerini desteklemeyi taahhüt etmelidir.  

 

2.3 Kısıtlamalı ve karbondioksit emisyonlu maddeler 
 

Tedarikçi, Kalıcı Organik Kirleticiler Sözleşmesi (aşağıda tanımlandığı şekliyle) ve Minamata 
Sözleşmesi (aşağıda tanımlandığı şekliyle) uyarınca örn. cıva ve/veya cıva bileşikleri, tehlikeli 
atık vs. gibi kısıtlamalı maddelerin (“Kısıtlı Maddeler”) kullanımını ve/veya emisyonunu ve 
Paris Anlaşması (aşağıda tanımlandığı şekliyle) uyarınca karbondioksit (“CO2”) emisyonlarını 
azaltmak ve GHG Protokolü (aşağıda tanımlandığı şekliyle) uyarınca CO2 emisyonlarını ölç-
mek ve izlemek üzere bir politika uygulayacaktır. Webasto talep ederse, Tedarikçi kendi CO2  
ayak izini kurum ve ürün düzeyinde, yani ürün CO2 ayak izi olarak raporlamalıdır. Ayrıca Te-
darikçi, Webasto talep ederse örn. çelik, alüminyum, plastik, cam gibi emisyon yoğun malze-
meler için yeniden kullanılan hammadde oranını Webasto’ya açıklayacaktır. Buna ilaveten 
Tedarikçi, tüm yasal gerekliliklere ve sınır değerlere uygun olarak herhangi bir zararlı emisyon 
ve/veya Yasaklı Madde kullanmayacak, üretmeyecek, toplamayacak, depolamayacak, imha 
etmeyecek, ihraç ya da ithal etmeyecektir. Tedarikçi, orta vadede CO2 nötr ürünlere geçmeyi 
taahhüt etmelidir. Şüpheye yer bırakmamak adına ve Webasto ile ilgili olarak, Tedarikçinin 
yukarıda belirtilen CO2 emisyonları ve karbon ayak izi ile Kısıtlı Madde kullanımını ve/veya 
emisyonunu azaltma yükümlülüğünü yerine getirmek için gerçek CO2 emisyonlarını veya Kı-
sıtlı Madde miktarlarını/değerlerini dengelemek adına karbon/Kısıtlı Madde giderme ve/veya 
karbon/Kısıtlı Madde azaltma sertifikalarını kullanmasına izin verilmeyecektir. Tedarikçi bunun 
dışında en başta aşağıdaki kurallara uymayı taahhüt eder: 
 

• 22 Mart 1989 tarihli Basel Sözleşmesi, 

• 1998 yılında Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş Konseyi (WBCSD) ve Dünya Kaynakları 
Enstitüsü (WRI) tarafından ortaklaşa hazırlanan Sera Gazı Protokolü (“GHG Proto-
kolü”), 

• BM Kalıcı Organik Kirleticilere İlişkin Stockholm Sözleşmesi, 2001 (“Kalıcı Organik 
Kirleticiler Sözleşmesi”),  

• BM Minamata Cıva Sözleşmesi, 2013 (“Minamata Sözleşmesi”) ve 

• UN Paris Anlaşması, 2015 (“Paris Anlaşması”). 
 

2.4 Malzeme dökümü 
 

Tedarikçi, teslim ettiği parça ve bileşenlerin eksiksiz bir malzeme dökümünü sunmayı ve sağ-
lık ve güvenlik ya da çevrenin korunması için risk teşkil edebilecek maddelerin yasaklanması, 
kullanımının kısıtlanması veya izlenebilirliğiyle ilgili yürürlükteki tüm yasalara uymayı ve yü-
rürlükteki ilgili raporlama yapılarını takip etmeyi taahhüt eder. 

 

2.5 Çatışma mineralleri 
 

Özellikle tantal, kalay, tungsten ve altın olmak ancak bunlarla sınırlı kalmamak üzere çatışmalı 
ve yüksek riskli bölgelerden gelen veya bu bölgelerden geçen hammaddeler kullanması 
ve/veya ürünlerinde bu tür hammaddeler bulundurması durumunda, Tedarikçi bilhassa da ça-
tışma bölgelerinde kullanılan minerallerin menşeine ilişkin bir politika izlemeyi ve sürdürmeyi 
taahhüt eder ve şeffaflık düzenlemeleri arasında sayılan bu politika, özellikle de çatışma mi-
nerallerine ilişkin yürürlükteki mevzuata uygun olmalıdır. Ayrıca Tedarikçi, tedarik zinciri bo-
yunca fiili ve olası olumsuz etki risklerini en aza indirmek için tedarik zinciri durum tespitini 
etkin bir şekilde uygulamak zorundadır. Riskleri sistematik olarak nasıl tespit edip önceliklen-
dirdiğini ve buna karşı tedbirleri nasıl devreye aldığını uygun bir politika vasıtasıyla açıklama-
lıdır. Tedarikçi, bunlarla sınırlı kalmamak üzere çatışma minerallerine ilişkin aşağıdaki düzen-
lemelere riayet etmeyi taahhüt eder: 
 
 
Çatışmalardan etkilenen ve yüksek riskli bölgelerden gelen kalay, tantal ve tungsten ile 
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bunlara ilişkin cevher ve altın ithalatçıları için 2017/821 sayılı AB Yönetmeliği. 
 
Tedarikçinin bir 3TG3 (kalay, tantal, tungsten ve altın) tedarikçisi olması veya ürünlerinde bu 
hammaddeleri kullanması durumunda, tedarik zincirleri bünyesindeki tüm dökümcü ve rafine-
rilerin OECD uyumlu bir durum tespiti süreci yürütüp yürütmediklerini belirlemeli, göstermeli 
ve değerlendirmelidir. Tedarikçi en azından Sorumlu Madencilik Güvence Süreci (“RMAP”) 
gibi yerleşik prosedürleri kullanmalıdır. Tedarikçi, üretimin başladığı tarih itibarıyla bu malze-
melerin yalnızca Sorumlu Madencilik Girişimi (RMI) RMAP gerekliliklerini karşılayan rafineri 
ve dökümcülerden temin edilmesini sağlamalıdır (durum: Uygun). Bu Tedarikçiler kanıt olarak 
her yıl en geç 1 Mart’a kadar bir Çatışma Mineralleri Raporlama Şablonu (CMRT) sunar. Kul-
lanılan bir dökümcü veya rafineri bu standardı karşılamıyorsa, Webasto Tedarikçiden RMAP 
uyumlu olmayan rafineri ve dökümcüleri Webasto tedarik zincirinden uzun vadede çıkarmasını 
talep edebilir.  
 
Webasto ayrıca, Tedarikçiden nadir toprak, platin, paladyum, alüminyum, nikel, bakır, çinko, 
grafit, lityum, kobalt, krom, mika, 3TG, çelik, cam, plastik, deri ve doğal kauçuk gibi belirli ve 
kritik hammaddelerin kullanımı konusunda Sorumlu Madencilik Girişimi Derneği (IRMA) serti-
fikası sağlamasını isteyebilir. 
 

2.6 Ekosistemler, biyoçeşitlilik ve suyun korunması  
 
 Tedarikçi, ticari faaliyetlerinin doğal ekosistemlerin biyolojik çeşitliliğe ve su, toprak ve hava 

kalitesine zarar verecek şekilde hukuk dışı dönüşüme uğratılması sürecine katkıda bulunma-
masını veya bundan fayda edinmemesini sağlamalıdır. Aynı şart, doğal ormanların tarım ara-
zilerine veya başka türde kullanılan arazilere dönüştürülmesi anlamına gelen ormansızlaşma 
için de geçerlidir. Tedarikçi, kendi tedarik zinciri için de uygun durum tespiti tedbirlerini alma-
lıdır. Ürünlerinin değer zincirlerinde doğal ormanların veya diğer doğal ekosistemlerin dönü-
şüme uğraması riski veya biyoçeşitlilik, su, toprak ve hava kalitesiyle ilgili risklerin söz konusu 
olması durumunda, Tedarikçi doğal ve kültürel değerlerin korunması da dahil olmak üzere bu 
doğal ekosistemlerin uzun vadede korunmasını desteklemek üzere gerekli durum tespiti ted-
birlerini almalıdır. 

 
 Tedarikçi, yüzey/toprak, su ve/veya yeraltı sularının kirlenmesinin önlenmesi için enjeksiyon-

ların ve toprak bozulmalarının çevresel uyumluluğunu denetlemelidir. Tedarikçi özellikle de 
ürün tedarik ve üretim süreçlerinin tatlı su ve/veya deniz suyu kalitesini tehlikeye atmamasını, 
su tüketiminin en aza indirilmesini ve su yönetiminin iyileştirilmesini sağlamayacak gerekli or-
ganizasyonel ve teknik tedbirleri almalıdır. 

 

2.7 Tehlikeli maddeler ve atıklar 
 
 Tedarikçi, tesislerinde depolanan veya işlenen ya da üretim sürecinde oluşan kimyasalları ve 

diğer tehlikeli maddeleri kullanırken, uygun tanımlama ve etiketlemeleri yapmalı, uygun depo-
lama alanlarını ve işleme prosedürlerini sağlamalı ve çalışanlarını buna mukabil eğitmelidir. 
Hava, toprak ve su kirliliği ve başka zararlı etkiler gibi bu maddelerden kaynaklı tehlikeler, 
teknik açıdan mümkün olduğunca önlenmelidir. Tedarikçi, tesislerinde üretilen tehlikeli atıkları 
dikkatli bir şekilde sınıflandırmak, uygun şekilde toplamak, depolamak, koşullandırmak ve ber-
taraf etmek üzere gerekli atık yönetim sistemlerini ve prosedürlerini geliştirecektir. Tedarikçi 
ayrıca, bertaraf güzergahında hiçbir atığın hukuk dışı bertaraf edilmemesini sağlamalıdır. 
 

3. İş etiği ilkeleri 
 

Tedarikçi, tüm ticari ilişkilerinde bu SCOC’nin aşağıdaki belirtilen iş etiği ilkelerine uyulmasını 
sağlayacaktır. 

 
 
 
 
 
 

3.1 Yolsuzlukla mücadele, rüşvetle mücadele ve kara para aklamanın ön-
lenmesi 
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Tedarikçi, tüm ticari etkileşim ve ilişkilerinde en yüksek etik davranış standartlarına uymayı 
taahhüt eder; Tedarikçi özellikle de başta ABD Yurtdışı Yolsuzluk Faaliyetleri Yasası ve Birle-
şik Krallık Rüşvet Yasası dahil olmak ancak bunlarla sınırlı kalmamak üzere yürürlükteki tüm 
yolsuzlukla mücadele yasalarına uymayı taahhüt eder. 

 
Tedarikçi, kendisinin ve iştiraklerinin özellikle de rüşvet, yolsuzluk, gasp, zimmete para ge-
çirme ve kara para aklamayla ilgili cezai sorumluluğa yol açabilecek hiçbir eylemde bulunma-
masını sağlar. Tedarikçi, doğrudan ya da dolaylı olarak üçüncü bir taraf aracılığıyla vaat edil-
miş, teklif edilmiş, yetkilendirilmiş, verilmiş veya kabul edilmiş rüşvet ya da başka usulsüz veya 
uygunsuz fayda elde etme yöntemlerine başvurmayacak ve iştiraklerinin de başvurmamasını 
sağlayacaktır. Ham maden tedarikçileri, Ekstraktif Endüstri Şeffaflık Girişimi (EITI) ilkelerine 
uygun bir şekilde ödemeleri açıklamayı taahhüt etmelidir. 

 

3.2 Rekabet önleyici davranış 
 

Tedarikçi, yürürlükteki tüm adil ticaret, reklam ve rekabet standartları ile yürürlükteki yasa ve 
yönetmeliklere uygun hareket edecektir. Tedarikçi özellikle de çıkar çatışmalarından kaçına-
cak, sahte parça üretimine katkıda bulunmaktan ya da bunlardan faydalanmaktan kaçınacak 
ve ürün uygunluğu ve ürün güvenliği, anti-tröst, ihracat kontrolleri ve ekonomik yaptırımlarla 
ilgili yürürlükteki yasalara uyacaktır. 

 

3.3 Gizlilik 
 

Tedarikçi, Webasto’nun kendisine açıkladığı tüm ticari sırları ve yasal yollarla korunan diğer 
bilgileri, ilgili yasal gerekliliklere uygun bir şekilde gizli tutacaktır. Ayrıca Tedarikçi, mali sorum-
lulukla ilgili olanlar dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere diğer tüm ticari bilgileri, 
Webasto’yla yapılan gizlilik anlaşmalarına veya Webasto’yla yapılan sözleşmelerde belirtilen 
gizlilik hükümlerine uygun bir şekilde gizli tutacaktır. 

 

3.4 Gizlilik ve fikri mülkiyet 
 

Tedarikçi, Webasto’yla iş ilişkisi sürerken edindiği kişisel verileri yalnızca geçerli veri koruma 
ve veri güvenliği yasalarına ve yasal gerekliliklere uygun bir şekilde işleyecektir. 
 
Tedarikçi, fikri mülkiyetin korunmasına yönelik yürürlükteki tüm ulusal ve uluslararası yasalara 
uyacaktır. Fikri mülkiyet, tescil edilebilir mülkiyet haklarını (örn. patentler, ticari markalar, ta-
sarımlar), alan adlarını, telif haklarını ve adil ticaret gerekliliklerini içerir. Ayrıca Tedarikçi, fikri 
mülkiyet hakları ihlalini önlemek üzere gereken tüm kullanım haklarına sahip olunmasını sağ-
lamalıdır. 

 

3.5 Yapay zekâ 
 
 Yapay zekâ (özellikle de makine öğrenimi ve derin öğrenme) geliştiren ve/veya kullanan te-

darikçiler, yapay zekâ uygulamalarında sorumlu kullanım ve işleme, açıklanabilirlik, gizliliğin 
korunması, güvenlik ve güvenilirliği sağlamalıdır. Bu esnada gelişimi denetleyenin hâlâ insan 
olmasını ve fırsat ve risklerin eşit şekilde dikkate alınmasını sağlayacak bir yaklaşım benim-
semelidir. 

 

3.6 Yaptırımlar 
 
 Tedarikçi, geçerli tüm ulusal ve uluslarüstü yaptırımlara ve ticari ambargolara uyulmasını sağ-

lamalıdır. Bu amaç doğrultusunda Tedarikçi, yaptırım ihlalleri riskinden kaçınmak üzere gere-
ken tüm tedbirleri almalıdır. 

 

4. Genel ilkeler 
 

Tedarikçi, kendi faaliyet alanındaki ve/veya tedarik zincirindeki operasyonlar ve ürünlerle ilgili 
yürürlükteki tüm yasalara, yönetmeliklere, özellikle bu SCOC ile sınırlı kalmamak üzere 
Webasto’yla yapılan anlaşmalara uyulmasını sağlamalıdır. 
 
Tedarikçi, çalışanlarının burada belirtilen ilkelerin ihlalini bir ihbar sistemi veya başka uygun 
yollar aracılığıyla anonim olarak bildirebilmelerini ve misillemeye karşı korunmalarını 
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sağlamalıdır.  
 

5. Bildirim ve tedbirler 
 

Tedarikçi, kendi faaliyet alanında ve/veya tedarik zincirinde bu SCOC’nin ihlal edildiğini veya 
ihlal edilme riskinin doğduğunu öğrenirse, derhal uygun düzeltici tedbirleri alacaktır. Ayrıca, 
teyit edilmiş bir ihlal veya bu bağlamda yürüyen bir resmi soruşturma olması durumunda, Te-
darikçi Webasto’yu aşağıdaki yollardan biri aracılığıyla bilgilendirecektir. 

 

• Webasto İhbar Hattı: https://www.bkms-system.com/webasto veya  

• E-posta: compliance@webasto.com 
 
Webasto’nun talep etmesi halinde Tedarikçi, Webasto’nun bu SCOC’de belirtilen kural, yasa 
ve ilkelerden kaynaklı yükümlülüklere uyulduğunu denetlemesi için Webasto’yla tam işbirliği 
yapmakla yükümlüdür. Tedarikçi özellikle de Webasto tarafından sağlanan ve Tedarikçinin en 
iyi bilgisi dahilinde eksiksiz ve doğru yanıtlaması ve ilgili belgeleri sunması gereken bir kendini 
ifade etme anketini yanıtlayacaktır.  

 
Tedarikçinin kendi faaliyet alanında veya tedarik zinciri bünyesinde bu SCOC’de listelenmiş 
yükümlülüklere ilişkin gerçekleşen ihlallerin öngörülebilir gelecekte sonlandırılamaması ha-
linde Webasto, ihlali sonlandırmak ya da etkileri belirli bir süre içinde en aza indirmek üzere 
tasarlanmış bir düzeltici eylem planı geliştirmek ve uygulamak için Tedarikçi ve/veya ilgili 
üçüncü taraflarla birlikte çalışacaktır. Tedarikçi, bu süreçte Webasto’yu elinden geldiğince 
destekleyecektir. 
 
Webasto’nun talep etmesi halinde Tedarikçi, bu SCOC’de tanımlanmış Webasto standartları 
ve beklentileri konusunda eğitim ve ileri eğitim programlarına katılmayı taahhüt eder. 
 
Webasto, Tedarikçinin bu SCOC’yi ihlal etmesi ve ihlali gerekli süre zarfında düzeltmemesi 
halinde, Tedarikçiyle tedarik ilişkisini durdurma ya da feshetme hakkına sahiptir. 
 

6. Denetim 
 

Webasto, makul bir ön bildirimde bulunduktan sonra Tedarikçinin dünya genelindeki herhangi 
bir tesisinde bu SCOC hükümlerine uyulup uyulmadığını denetleme hakkına sahip olacaktır. 
Bu denetim, Webasto’nun takdirine bağlı olarak yerinde veya sanal olarak ama her koşulda 
söz konusu tesisteki normal çalışma saatleri içinde gerçekleştirilecektir. Webasto, Tedarikçi-
nin ticari faaliyetlerini mümkün olduğunca az aksatmaya çaba gösterecektir. Ayrıca Webasto 
bu denetimi, denetçinin Webasto’nun dahi yürütülen denetimin yalnızca SCOC’yle ilgili sonuç-
larını bilebileceği yazılı bir gizlilik anlaşmasına tabi olması koşuluyla bağımsız bir denetçiye 
yaptırma hakkına sahip olacaktır. Bu tür bir denetim herhangi bir sebebi olmaksızın her tesis 
için on iki ayda yalnızca bir kez ve her Tedarikçi için on iki ayda en fazla dört tesiste gerçek-
leştirilebilir. Sebebe bağlı denetimlerde herhangi bir sınırlama uygulanmazken, nelerin sebep 
olarak nitelendirileceği Webasto’nun makul takdirine bağlıdır. Denetimde SCOC hükümlerin-
den önemli bir sapma tespit edilmediği sürece, denetim masrafları Webasto tarafından karşı-
lanacaktır. 
 

7. Ticari akış 
 

Tedarikçi, bu SCOC kapsamında üstlendiği tüm yükümlülükleri alt yüklenicilerine, alt tedarik-
çilerine ve diğer yardımcılarına yükleyecek ve Webasto’nun bunlar karşısında en azında Te-
darikçi karşısında sahip olduğu hakların aynısına sahip olmasını sağlayacaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
Tedarikçi, bu SCOC’yi imzalayarak bu SCOC’de belirtilen hükümlere uyduğunu teyit eder ve 
bu SCOC’de belirtilenle aynı düzeyde bir kurumsal sosyal ve çevresel sorumluluk politikası 
izlemeyi ve sürdürmeyi taahhüt eder. 

http://www.bkms-system.com/webasto
mailto:compliance@webasto.com
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Tarih/yer:  ____________________________ 
 
İsim/görev: ____________________________ 
 
İmza:  ____________________________ 


